
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1525/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Bensa Giuliana
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: CAMELE ELVIRA

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 10 
POSTI DI INFERMIERE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.

Pagina 1 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha 
nominato la Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far 
tempo dal 01.01.2024 fino al 31.12.2026;

Richiamati:

- l’art. 35 del D.Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL vigente per il Comparto Sanità;
- la D.G.R. n. XII/2696 dell’08.07.2024 con cui la Giunta della Regione Lombardia ha 

approvato il Piano Triennale di fabbisogni del personale – triennio 2024-2026 dell’ASST Santi 
Paolo Carlo;

Vista la deliberazione n. 1020 del 12.06.2024 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari, a tempo indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, 
04.08.2024, sono pervenute n. 46 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando 
per la posizione di cui in oggetto;

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertarne il possesso, da parte degli 
stessi, dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

 i candidati sotto elencati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente 
normativa concorsuale:

1)  AGRELLO  GABRIELE
2)  ALBERTINI  MARIA PAOLA
3)  ALCARO  MARIANNA
4)  ALESSI  CARMELINDA
5)  AMBRA  CORRU
6)  ARTUSO  ALESSANDRA
7)  BARRIOS VASQUEZ SOLIS  JENNYFFER E.
8)  BONIZZI  SARA
9)  CARONIA  MARCO MARIA MICHELANGELO
10)  CARUSO  DAVIDE
11)  CHIAPPETTA  DOMENICO
12)  COLONNA  LUCIA
13)  COSTA  LUCIA
14)  DAMIANI  ALEXIA
15)  DE ROSA  RAFFAELE
16)  DE SANCTIS  GAIA
17)  DEIANA  ADELAIDE NOEMI
18)  DI MATTIA  ANNA MARIA
19)  DOMENICHINI  ANNARITA

Pagina 2 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

20)  ESPOSITO  GIUSEPPE
21)  FAZZUNI  LAYLA EMILIA
22)  FERRARIO  ELISA
23)  FRANZETTI  ELISA
24)  FREZZANI  VALENTINA
25)  FUSAR POLI  LARA
26)  GIANELLINI  DAVIDE MARIA
27)  LA BARBERA  DARIO
28)  LAUGELLO  ANTONELLA
29)  LEON GARCIA  JESUS FRANCISCO JAVIER
30)  MANGIACAVALLI  VALERIA MARIA SIRIA
31)  MARINO  PIETRO
32)  MARTINEZ MURILLO  ERIKA MARIBEL
33)  MUDADU  MASSIMO
34)  NASUTO  COSIMO
35)  NOLI  VALERIA CAMILLA
36)  PAITAN SOTO  GUILLERMINA TERESA
37)  PASSONI  LARA MANUELA
38)  PELLEGRINO  MICHELE
39)  RUSSO  ROBERTO
40)  SANTARSIERO  LOREDANA
41)  SORRENTI  ALESSIA
42)  TIZZANI  VINCENZO
43)  VARESANO  FRANCESCO
44)  VICENTE VERGARA  ALICE SANDRA
45)  ZEVALLOS BARRIOS  LOURDES BETTY

 di non ammettere la candidata Trentini Claudia in quanto non ha firmato la domanda di 
partecipazione al suddetto concorso;

Ritenuto, pertanto, di disporre l’ammissione dei candidati sopra elencati che hanno presentato 
domanda e che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa concorsuale e dal 
bando; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:
Alberto Bisesti  Dirigente S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti Titolari:
Jessica Graziella Calegari Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;
Elisa Bollotti Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Ornella Squaratti Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Enrica Zambelli Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;

Pagina 3 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Segretaria:
Elvira Camele Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Direttore F.F. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, la quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore 
Amministrativo Dott.ssa Giuliana Bensa, dal Direttore Sanitario f.f. Dott.ssa Luciana Grapelli e dal 
Direttore Socio Sanitario f.f. Dott Carlo Ausenda;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 posti di 
Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, a tempo indeterminato e a 
tempo pieno, i candidati elencati nella tabella sotto riportata, parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione:

1)  AGRELLO  GABRIELE
2)  ALBERTINI  MARIA PAOLA
3)  ALCARO  MARIANNA
4)  ALESSI  CARMELINDA
5)  AMBRA  CORRU
6)  ARTUSO  ALESSANDRA
7)  BARRIOS VASQUEZ SOLIS  JENNYFFER E.
8)  BONIZZI  SARA
9)  CARONIA  MARCO MARIA MICHELANGELO
10)  CARUSO  DAVIDE
11)  CHIAPPETTA  DOMENICO
12)  COLONNA  LUCIA
13)  COSTA  LUCIA
14)  DAMIANI  ALEXIA
15)  DE ROSA  RAFFAELE
16)  DE SANCTIS  GAIA
17)  DEIANA  ADELAIDE NOEMI
18)  DI MATTIA  ANNA MARIA
19)  DOMENICHINI  ANNARITA
20)  ESPOSITO  GIUSEPPE
21)  FAZZUNI  LAYLA EMILIA
22)  FERRARIO  ELISA
23)  FRANZETTI  ELISA
24)  FREZZANI  VALENTINA
25)  FUSAR POLI  LARA

Pagina 4 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

26)  GIANELLINI  DAVIDE MARIA
27)  LA BARBERA  DARIO
28)  LAUGELLO  ANTONELLA
29)  LEON GARCIA  JESUS FRANCISCO JAVIER
30)  MANGIACAVALLI  VALERIA MARIA SIRIA
31)  MARINO  PIETRO
32)  MARTINEZ MURILLO  ERIKA MARIBEL
33)  MUDADU  MASSIMO
34)  NASUTO  COSIMO
35)  NOLI  VALERIA CAMILLA
36)  PAITAN SOTO  GUILLERMINA TERESA
37)  PASSONI  LARA MANUELA
38)  PELLEGRINO  MICHELE
39)  RUSSO  ROBERTO
40)  SANTARSIERO  LOREDANA
41)  SORRENTI  ALESSIA
42)  TIZZANI  VINCENZO
43)  VARESANO  FRANCESCO
44)  VICENTE VERGARA  ALICE SANDRA
45)  ZEVALLOS BARRIOS  LOURDES BETTY

2. di non ammettere la candidata Trentini Claudia in quanto non ha firmato la domanda di 
partecipazione al suddetto concorso;

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Alberto Bisesti  Dirigente S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti Titolari:
Jessica Graziella Calegari Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;
Elisa Bollotti Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Ornella Squaratti Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Enrica Zambelli Infermiere - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Elvira Camele Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dal 01 
gennaio al 31 dicembre 2024, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2024, nel rispetto del budget 
assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto 
non soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai 
sensi dell’art. 17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 5 di 5


		2024-08-14T08:17:11+0200
	GIULIANA BENSA


		2024-08-14T12:09:48+0200
	LUCIANA GRAPELLI


		2024-08-14T12:17:27+0200
	CARLO DOMENICO AUSENDA


		2024-08-14T12:22:44+0200
	SIMONA GIROLDI




